
    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

1 
 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Extrato do Contrato 

Pregão Eletrônico nº 00005/2020 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADA: ALLFAMED COMERCIO 

ATACADISTA DE MEDICAMENTOS LTDA - 

CNPJ: 31.187.918/0001-15. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de medicamentos destinados a 

farmácia básica e atender demais necessidades da 

Secretaria de Saúde do Município de Piancó-PB, 

durante o exercício de 2021. 

Valor global: R$ 72.281,25 (setenta e dois mil, 

duzentos e oitenta e um reais e vinte e cinco 

centavos). 

 

Piancó-PB, 16 de Julho de 2021 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Extrato do Contrato 

Pregão Eletrônico nº 00011/2021 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADA: NILDO FREITAS DANTAS -

ME – CNPJ nº 01.034.997/0001-63 

Objeto: Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de equipamentos de informática para 

atender as necessidades de todas as secretarias do 

Município de Piancó-PB. 

Valor global: R$ 49.140,00 (quarenta e nove mil e 

cento e quarenta reais) 

 

Piancó-PB, 20 de Julho de 2021 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Extrato do Contrato 

Pregão Eletrônico nº 00011/2021 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADA TECMIX TECNOLOGIA 

COMERCIO E SERVICOS EIRELI -ME – CNPJ nº 

05.301.712/0001-64 

Objeto: Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de equipamentos de informática para 

atender as necessidades de todas as secretarias do 

Município de Piancó-PB. 

Valor global: R$ 44.494,45 (quarenta e quatro mil, 

quatrocentos e noventa e quatro reais e quarenta e 

cinco centavos). 

 

Piancó-PB, 16 de Julho de 2021 

 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00037/2021 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro 

e Equipe de Apoio, torna público, para 

conhecimento dos interessados, a licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico nº 00037/2021, 

tipo menor preço por item, a 

partir das 08:31horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  04/08/2021, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/1
8/, com objeto:  prestação de serviços para o 

transporte de estudantes da rede municipal de 

ensino da Prefeitura municipal de Piancó-PB, de 

acordo com as  especificações estabelecidas no edital 

e seus anexos. O Edital e anexos encontram-se 

disponíveis no endereço citado acima e nos 

sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-
informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main
.jsf. 

EXTRATOS 

 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf


    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

2 
 

 

Piancó-PB, 22 de julho de 2021. 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Extrato do Contrato 

Pregão Eletrônico nº 00005/2020 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADA: PHARMAPLUS LTDA EIRELI- 

CNPJ Nº 03.817.043/0001-52. 

Objeto: Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de medicamentos destinados a 

farmácia básica e atender demais necessidades da 

Secretaria de Saúde do Município de Piancó-PB, 

durante o exercício de 2021. 

Valor global: R$ 51.525,00 (cinquenta e um mil e 

quinhentos e vinte e cinco reais). 

 

Piancó-PB, 23 de julho de 2021 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 
Prefeitura municipal de Piancó 

Aviso de Ratificação 

 

Ratifico, a Dispensa nº 00040/2021, em favor da empresa 

CITO MAMA SERVICOS DE DIAGNOSTICO POR 

IMAGEM LTDA – EPP; CNPJ nº 30.431.360/0001-09, 

tendo como objeto a Contratação de serviços 

especializados na realização de exames por Imagem 

(Mamografia Bilateral e Unilateral), utilizando unidade 

móvel (Caminhão adaptado com Equipamentos), para 

atendimento a usuários do SUS por intermédio da 

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Piancó-

PB. Com o Valor Global Estimado de R$ 7.200,00 (sete 

mil e duzentos reais), em consequência fica a mesmo 

convocado a assinar o termo contratual, conforme art. 64, 

caput, da lei nº 8.666/93.   

 

Piancó-PB, em 27 de julho de 2021. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

Prefeitura municipal de Piancó 

EXTRATO DO CONTRATO 

PROCESSO: Dispensa Nº 00040/2021. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura municipal de Piancó. 

CONTRATADO: CITO MAMA SERVICOS DE 

DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA – EPP; CNPJ nº 

30.431.360/0001-09. 

OBJETIVO: Contratação de serviços especializados na 

realização de exames por Imagem (Mamografia Bilateral 

e Unilateral), utilizando unidade móvel (Caminhão 

adaptado com Equipamentos), para atendimento a usuários 

do SUS por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde 

do Município de Piancó-PB.   

Valor Global Estimado: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos 

reais).   

 

Piancó-PB, em 27 de julho de 2021. 

 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico nº 00039/2021 

 

 A Prefeitura de Piancó-PB através do seu Pregoeiro e 

Equipe de Apoio, torna público, para conhecimento dos 

interessados, a licitação na modalidade Pregão 
Eletrônico nº 00039/2021, tipo menor preço por item, a 

partir das 08:01horas (horário de Brasília-DF) 

do dia  13/08/2021, através 

do site www.portaldecompraspublicas.com.br/18/, 
destinado  a Contratação de empresa para prestar 

serviços de locação de um veículo destinado a 

Secretaria de Chefia de Gabinete do Prefeito do 

município de Piancó-PB, de acordo com as  

especificações estabelecidas no edital e seus anexos. O 

Edital e anexos encontram-se disponíveis no endereço 

citado acima e nos sites http://pianco.pb.gov.br/acesso-
a-informacao/licitacoes e 

https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf. 
 

Piancó-PB, 30 de julho de 2021 

 

André Alexandre do Nascimento 

Pregoeiro 

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
http://pianco.pb.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf


    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

3 
 

 
 
 

 

 

RREO 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

4 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

5 
 

 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

6 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

7 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

8 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

9 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

10 
 

 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

11 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

12 
 

 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

13 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

14 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

15 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

16 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

17 
 

 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

18 
 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

19 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

20 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

21 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

22 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

23 
 

 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

24 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

25 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

26 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

27 
 

 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

28 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

29 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

30 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

31 
 

 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

32 
 

 

 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

33 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

34 
 



    
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de Maio de 1977. 

 

Ano MMXXI – Edição n° 352 de 16 a 31 de julho de 2021. 

 

35 
 

 


